NOTA IN APPENDICE AL LIBRO IV.

Per chi avesse piacere veder proprio nominata la moneta
d’oro in contratto anteriore all® epoca del fiorino, si potrebbe
notare il seguente, che nop sark se non uno fra i molti.

Vol, II. 18

24 _MONETA DI GENOVA

Si trova nel Registro 1u dell’ Archivio, a carte 45 e 46 —
_Ivi — Oberto Advogari> q Bulduini ¢ Tommasino de C:a-
willa Gglio di Oddobono de Janua vendono ad Ansaldo de
Mari q. Angelerii de Junua ammiraglio, dell’ Impero ¢ del
regno di Sicilia tre castelli con nomini ed ogni dipendenra
“in Capo Corso, denominati Finucelli, Filetto, ¢ S, Colom-
beno : tal vendite & fatta pel prezzo che con loro ginramento
dichiarersnno Emanuele D' orla, e Simone Grillo; € se non
si potranno convenire vel far tale dichiarazione, il de Mari
dard per prerzo dei castelli snddetti duo millia libr. denario-
rum Januinorum monete bone monete auri in auro si ipsos de-
um}oc habere non posset vel in argento. Actun in Plasia de
Lorno prope €astrum Sancti Colambani de Capo Corso, te-
stibus etc...... anno dominice incarnationis 1246 ind. 4 die
Jowis prima februarii.
Seguitano le molte autenticazioni.

1}
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-

N.* L (V.10 v, aap. w1.)
1127. Gennaio 4.

VENDITA DI QUOTA DEL MOLINO DI VOLTAGGIO.

(Lid. Jur. dupl. ann. 1296. c. 305.)

DE MOLENDINO VULTABIJ.

» A nno dominice incarnationis M .c.xxvis
quarta die intrantis Januarij., Constat nos
Obertum et Johannem , atque petrum ger-
manos filios quondam rustici accepissemus
nos communiler in presentia testium a com-
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muni civitatis Janue per nos et per fra-
trem nostrum martinum libras denariorum
brunitorum viginti quinque finitum precium
pro nostra portione que sunt quinque par-
tes unius molendini in _flumine lemori juxta
burgun Vultabij, cum aquaductili: et cum
edifitio et sterium ad macinandum que
sunt in eodem molendino. Similiter per
hanc cartam wvedicionis vendimus nos qui
super germani ad commune civitatis Janue
clausam unam quain habere usi sumus juzx-
ta flumen lemori, et juxta predictum mo-
lendinum cum winea et aliis arboribus super
se habentem totam ipsam clausam; sicuti
nobis et fratri nostro martino atque pre-
dictas quinque partes molendini omnia tutu
pertinere widetur ab hac die communi ci-
vitatis Janue per ejus missos Bellamutum
et Guilielmum porcum et Consules pro isto
pretio wvendimus, tradimus atque manci-
pamus nulli aliis venditis donatis vel alie-
natis......... Actum in ecclesia S. laurentii in
civitate Janua. feliciter. Poi le sottoscrizioni.

Signum manuum m m m Oberti et Johan-
nis atque petri fratrum qui hanc cartam
vendicionis fieri rogaverunt et libras xxv
denariorum brunitorum inde acceperunt.
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Segue poi I'atto della ratifica del Mar-

tine.

% In palatio. . . . . ' opi In presentia
ejusdem domini Sigifredi episcopi et bono-
rum hominum. Munifestus sum ego Mar-
tinus filius quondam Rustici quod venditio
quam fratres mei fecerunt . . . . de quin-
que partibus molendini de Vultabio et de
tota clausa juxta illum . . .. et inde cum
fratribus meis librus xxv denariorum bru-
nitorum insimul reccepisse confiteor.

Testes

NB. E da rimarcare che L, 25 di de-
pari di bruniti non doveano essere piccola
cosa, perche si vede essere fatta grossa
vendita per tale somma. '

Item. Che sk nominano denari bruaiti
assolutemente senza dire che fossero di’

Genova, sebben del 1427 certo se we fab-
* bricassero ; dunqae non victa che si possa
intendere moneta di Genova anche quella
delt’ atto 1080.

“1 Si vede che vi era Architpiscopi , ma fu scumellalo, e

vi rimase solo opi.
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N IL (V. lib. 1v. ep. V3.)

41139. Gennaio 9.

i
CESSIONE DI TERRENO FATTA DAl CONSOLL.
§ e R E—
(Lib Jur. dupl. ann. 1296. ¢. 4)

i D ER——

De comitibus Lavanie.

In Capitulo sancti Laurenti. Consules
Bonvassallus de Oddone , Lunfrancus Pi-
per, Ansaldus Mallonus Bellamutus de-
derunt petiam unam terre que est posita
infra civitate Janue que est per mensuram
Justam tabulas viginti octo et dimidia quam
emerunt a filiis Alberti barche videlicet a
Johanne et Guilelmo germanis, filiis Ru-
baldi et filiis Pagani et filiis Girardi ab
kac die in antea ut inhabitent eam et pos-
sideant jure proprietario nomine ipsius et
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heredis sui sine contradictione Communis
Janue et Communis populi. hanc donatio-
nem ideo eis dederunt, quoniam quidquid
Commune Junue eis precepit et ordinavit
Sacere fecerunt , et insuper spoponderunt de
cetero habitare Civitatem Junuam , licentiam
vendendi neque impignorandi neque alie-
nandi nullo modo habeant. predicti Consu-
les dederunt centum et viginti et quatuor li-
bras denariorum brunetorum Guilelmo Bar-
che et Helie ad edificandam dictam terram
cum domibus. Unde jam dicti filii Rubaldi
et filii Pagani et filii Guirardi, cum ordi-
natione Consulum fuerunt ex inde eos suos
missos. M centesimo trigesimo nono mense
januarii Indictione prima. '

Ego Gandulfus notarius per preceptum
prenominatorum Consulum interfui et scri-
bere precepi.
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N A L (v. k. wv. cap v}